



Traditionelt pølsestade på Nørrebro Runddel

25. september 2017

Opslået på Københavns Kommunes hjemmeside: 25.09.2017

Sagsnr.
2017-0319461

Nørrebro Runddel

Nørrebro Runddel er et centralt beliggende kryds på Nørrebro, hvor Nørrebrogade krydser Jagtvej. Krydset har bevaret sin runde form, og har derfor karakter af at være et byrum med fire mindre pladsdannelser på hvert hjørne. Ved stadepladsen er der begrænset mulighed for siddende ophold.

Dokumentnr.
2017-0319461-4

Nørrebro Runddel er kendetegnet ved, at mange mennesker krydser eller færdes der hver dag. Nørrebro Runddel metrostation forventes at åbne på hjørnet af Assistens Kirkegård i 2019. Der er desuden busstoppesteder ved Nørrebro Runddel.

Stadets placering



Se placeringen af stadepladsen på kortet og billedet nedenfor.



Byliv

Njalsgade 13
Postboks 457
2300 København S

stader@tmf.kk.dk

EAN nummer
5798009809452

Nørrebro Runddel.



Varighed

Tilladelsen varer 3 år. Opstart mulig fra ca. 1. januar 2018.

Ansøgningsfrist

Søndag d. 15. oktober 2017. Ansøgningsskema findes [her](#).

Afgift

Efter politisk beslutning er stadepladser i Københavns Kommune fritaget for afgifter frem til 2020. Herefter vil der kunne blive opkrævet afgifter. I givet fald vil det blive oplyst i god tid forinden. Det er frivilligt om man derefter vil beholde sin tilladelse eller ej.

Særlige forhold

Der er plads til et stade på maks. 6 m². Vi skal altid godkende din vogn, inden den kan opstilles – så investér ikke i en, før du har fået den godkendt af os. Det vil være en fordel at medsende billede(r) af den vogn, som du ønsker at benytte

Der er ikke mulighed for strøm eller vand på pladsen.

Når vi vurderer din ansøgning, kan vi lægge vægt på:

Sortiment

Det er en fordel, at der ansøges med et traditionelt pølsevognssortiment evt. suppleret med egne fortolkninger. Søges der ikke med et traditionelt pølsevognssortiment, forventes det, at valget af andet sortiment til pladsen er velbegrunderet.

Udseende på vognen

Den traditionelle pølsevogn har været en del af det københavnske bybillede igennem mange år, hvilket gør den genkendelig for både borgere og turister. En traditionel pølsevogn vil tilføje pladsen værdi som opholdsrum og det er derfor en fordel, hvis du ansøger med en traditionel pølsevogn.

Vi forventer, at vognen fremstår pæn, ren og vedligeholdt.

Den daglige drift

Du bedes beskrive, hvordan du har tænkt dig, at den daglige drift skal foregå, og hvordan det kommer byrummet og brugerne til gode.

På grund af pølseerhvervets særlige historik i København, lægger vi vægt på, at det beskrives hvem borgerne vil møde i det daglige, i pølsevognen.

Erfaring

Det er en fordel, hvis du kan dokumentere erfaring med drift af en pølsevogn. Der kan også blive lagt vægt på relevant erfaring med gadesalg og forudgående kendskab til området og dets brugere. Har du konkret erfaring med det koncept du ansøger med, kan det være en fordel. Det kan også være en fordel hvis du, eller dine ansatte, taler flere sprog.

Bæredygtighed

Der kan blive lagt vægt på, at der er anvendes bæredygtige materialer, råvarer, emballage eller energikilde.

Fortrinsadgang

Hvis jobcenteret har vurderet, at du på grund af handicap har vanskeligt ved at få beskæftigelse på det almindelige arbejdsmarked og derfor har fortrinsadgang til bevilling af stadepladser, bedes du vedlægge dokumentation for denne vurdering sammen med din ansøgning.

Ansøgning

Vi oplever en stigende interesse for gadesalg og opfordrer dig derfor til at lave en grundig beskrivelse af, hvad du vil sælge, hvordan dit stade vil se ud og hvorfor du ansøger om stadepladsen. Lav gerne en forretningsplan med et opstartsbudget. Du kan evt. hente inspiration og hjælp hos Københavns Erhvervshus (www.kk.dk/erhvervshus).

Derudover skal du medsende billeder, skitser eller tegninger af den vogn, som du ønsker at benytte. Hvis du allerede har en kontrolrapport fra fødevarestyrelsen, må du også gerne sende den med.

Praktisk

Vi forventer, at afholde samtaler med de mest egnede kandidater i uge 45.

Vi forventer, at have færdigbehandlet sagen i uge 51 (ca. 12 uger efter annonceringen).

Digital post

Alle breve sendes med [digitalpost](https://www.borger.dk/internet-og-sikkerhed/Digital-Post/Post) (<https://www.borger.dk/internet-og-sikkerhed/Digital-Post/Post>). Har du ansøgt som virksomhed, sendes brevene til virksomhedens e-boks. Har du ansøgt som privatperson, sendes breve til din personlige e-boks.

Det betyder, at vi skal bruge din virksomheds CVR-nummer eller dit cpr-nummer. CVR-nummer kan du oplyse i den online ansøgning, du sender ind. Ansøger du som privatperson, opfordrer vi dig til at ringe til Byliv på tlf. 33 66 33 04 og oplyse dit CPR-nummer.

Er du fritaget for sikker post, så vil du modtage et fysisk brev til din, eller din virksomheds registrerede adresse.

Hvis du har spørgsmål til opslaget, er du velkommen til at kontakte os på stader@tmf.kk.dk eller ringe til byliv på 33 66 33 04.

Med venlig hilsen
Gadesalgsteamet